
OBJET : RAPPORT ANNUEL SUR LE PRIX ET LA QUALITE DU SERVICE 2022

DE 2023-061

Quorum : 31

Préseats :

Absents avant donné pouvoir:

Absents :

SECRETAIRE DE SEANCE : CATHERINE COGNETTI TURCHINI

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment son article L.2224-17-1,

Après présentation de ce rapport, l’assemblée délibérante :

OUÏ l'exposé du Président,

Accusé de réception - Ministère de l'Intérieur

NOMBRE DE CONSEILLERS PRESENTS : 20 VOTANTS : 35

Nombre de conseilles
En exercice : 60

ROSSI Alexandre (à Nasica Pierre) 
SALICETI Nicolas (Albertini 
Colonna Nicolette)
SOUSTRE Frederic (à Brignole Jean) 
VESPERINI Clara (à Renucci Franck)

COGNETTI TURCHINI Catherine
COSTA Jacques
COSTA Lucien
GUIDICELLI Maria
GIUDICELLI Jean

FERRARI Blaise (à Cognetti Vincent) 
GERONIMI Pierre Marie (à Cognetti 
Turchini Catherine)
GUIDICELLI Mathieu (à Rocchi
Ange Toussaint)
MORACCHINI Christian (à Olmeta
Pierre)

NASICA Pierre
OLMETA Pierre
ORSONI Pierre 
RENUCCI Franck 
ROCCHI Ange Toussaint

SARGENTINI François 
TADDEI Pierre 
TAFANELLI Jean Baptiste 
TOMASINI Jacques André 
VINCENSINI Augustin

ACQUAVIVA Mathieu (à Acquaviva 
François)
BARTOLI Marc (à Bruschini Pierre)
BERTINI Jean Marcel (à Tomasini
Jacques André)
BRUNEL Jean Pierre (Taddei Pierre)

Le jeudi 14 décembre 2023 à 17h00,
Le conseil communautaire de la Communauté de Communes Pasquale Paoli, 
convoqué le 07 décembre 2023, s’est réuni sous la présidence de Monsieur 
SARGENTINI François, Président, à Prumitei, 20236 Francardo OMESSA

MAESTRACCI Jean Felix 
MARIANI Mathieu
MARTINETTI Antoine
NEGRONI Jérôme
ORSINI François 
PACCIONI Sylvestre

Présents : 20
Absents : 25

- dont ayant donné pouvoir : 15
Votants : 35
-dont « pour » : 29
-dont « contre » : 0
- Abstentions : 6
- Non-participation : 0
- Non votants : 0

PASQUALINI Jean Félix (à
Sargentini François)
POLIDORI Michel (à Guidicelli
Maria)
POLIDORI Christiane (à
VINCENSINI Augustin)

ACQUAVIVA François
ALBERTINI COLONNA Nicolette
BRIGNOLE Jean
BRUSCHINI Pierre
COGNETTI Vincent

PASQUALINI Gilles 
SALVIANI Pierre Paul 
STMONPIERI Maria Catherine
SIMONPIETRI Antoine
RENUCCI Jean 
VENTURINI Simon

Ce rapport est public et permet d’informer les usagers du service. Il a vocation à rendre compte de la situation 
de la collectivité et présenter la performance du service en termes de quantités de déchets et son évolution 
dans le temps via des indicateurs techniques et financiers.

Le Président présente à l'assemblée délibérante le rapport annuel sur le prix et la qualité du service public de 
prévention et de gestion des déchets 2022 pour assurer une meilleure transparence auprès de l’assemblée 
délibérante, des communes et des usagers.

CIATTONI Michel 
FILIPPI Jean François 
FRANCESCHETTI Bernard 
GIAMARCHI Jean Marc 
GILLET VITTORI Stéphane 
LECA Jacques 
LESCHI Pierre

Réception par le préfet : 18/12/2023 :

ALBERTINI Lucie
ALBERTINI Pierre François
ANTONIOTTI Serge
BERNARDI François Albert 
CASAROMANI Marie Thérèse
CASANOVA David

DEPARTEMENT DE LA HA UTE-CORSE

COMMUNAUTE DE COMMUNES PASQUALE PAOLI
EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL COMMUNAUTAIRE

Séance du 14 DECEMBRE 2023

02B-200073138-20231214-2023-061-DE



DECIDE :

0 Non-participation6 AbstentionsPar 29 voix Pour 0 voix contre

\

*
Le Président, FrançoithS^

Accusé de réception - Ministère de l'Intérieur
|02B-200073138-20231 214-2023-061-DÉ|

NOMBRE DE CONSEILLERS PRESENTS : 20 VOTANTS : 35

[Réception par le préfet : 18/12Z2023|

D’ADOPTER le rapport sur le prix et la qualité du service public de prévention et de gestion des 
déchets 2022 tel que présenté et annexé,

D’AUTORISER le Président à signer l’ensemble des actes nécessaires à l’exécution de la présente 
délibération.

20236

~ DE LM ERATTON.N 2023-061 Accuse certifie executoire

Les signatures sont au registre des délibérations, 
Omessa, le 14/12/2023

g FRANCARDO
OMESSA ‘


